
 
 
 
 
 
 

 

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ НА ИНФО КОД  
SMART STOCK SOLUTION 

МОДУЛ ЗА ПОПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
 

 



 

• Веб-базиран (Standalone Web App) модул за 
целосен и контролиран попис на основни средства 

 
• Централизирано управување со листа на основни 

средства и локации преку административен панел 
 
• Можност за рачен внес на основни средства 

(шифра, назив, локација, статус) 
 
• Можност за масовен внес на основни средства и 

локации преку Excel шаблон 
 
• Дефинирање и управување со повеќе локации за 

попис 
 
• Отворање, уредување и затворање на пописи со 

дефиниран датум 
 
• Поддршка за попис со ПДА уреди (баркод 

скенирање) 
 
• Автоматска верификација и потврда на основно 

средство при скенирање 
 
• Можност за евидентирање на промена на локација 

доколку средството е затекнато на друга локација 

 

• Преглед на: 
▪ средства за попис по локација 
▪ попишани средства во реално време 

 
• Можност за прекинување и продолжување на 

попис без губење на податоци 
 

• Генерирање и преземање извештаи во Excel: 
▪ целосен попис 
▪ попис по поединечна локација 

 
• Можност за повторно отворање на затворен попис 

и дополнителен внес на средства 
 

• Целосна трасабилност и контрола на процесот на 
попис 
 

• Намалување на човечки грешки преку баркод-
идентификација 
 

• Подготвеност за интеграција со ERP системи преку 
структурирани податоци (Excel извоз) 


